[image: герб УК РМО]
Российская Федерация
Камчатский край

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского муниципального района

РЕШЕНИЕ № 245

Сессия № 22 (6-го созыва)
[bookmark: _GoBack]        п. Усть-Камчатск                                                   от " 16 " февраля 2023 г.

	О досрочном освобождении                   от должности председателя Контрольной ревизионной комиссии Усть-Камчатского муниципального района

На основании пункта 4 части 5  статьи 8 Федерального закона                           от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», пункта 4 части 5 статьи 7 Решения Совета народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района «О Контрольной ревизионной комиссии  Усть-Камчатского муниципального района» от 07.10.2011 № 294, а также на основании личного заявления председателя Контрольной ревизионной комиссии Усть-Камчатского муниципального района Обедиентовой И.Ю. от 31.01.2023 года,
Совет народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Считать досрочно освобожденной с 31 января 2023 года от должности председателя Контрольной ревизионной комиссии Усть-Камчатского муниципального района Обедиентову Ирину Юрьевну.
2. Направить настоящее Решение в Контрольно-счетную палату Камчатского края, администрацию Усть-Камчатского муниципального района и администрации поселений Усть-Камчатского муниципального района.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета народных
депутатов Усть-Камчатского
муниципального района                                                                     В.Ю. Бережной
image1.png